1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево
01.10.2018 г.

№ 60
	О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 28.04.2017 № 38     «Об утверждении положения о комиссии по благоустройству, обеспечению  чистоты и порядка на территории
 Новосельцевского сельского поселения»

                   В связи с кадровыми изменениями, и приведением нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В  Постановление Администрации Новосельцевского  сельского поселения  от 28.04.2017 №38 «Об утверждении положения о комиссии по благоустройству, обеспечению  чистоты и порядка на территории Новосельцевского сельского поселения»  внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2  Постановления изложить в новой редакции:
«Состав комиссии по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на территории   Новосельцевского сельского поселения»:
1.Новосельцева Анна Сергеевна - глава поселения, председатель комиссии;
2.Коновалова Наталья Анатольевна - управляющий делами, секретарь комиссии;

3. Батурина Анастасия Владимировна -  специалист 1 категории, член комиссии;

4.Фатеева Тамара Владимировна специалист 1 категории, член комиссии;

5. Нечаева Ольга Анатольевна – инспектор ВУР, член комиссии».
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава поселения

 А.С.Новосельцева
1